СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

05.10.2010.                                                                                                        № 70

Об   утверждении  прогнозного   плана    (программы)
приватизации муниципального имущества Гостицкого сельского поселения на 2010 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2002 г. № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования  Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утверждённым решением совета депутатов от 30.03.2007 г. № 110 (с последующими изменениями и дополнениями), совет депутатов Гостицкого сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2010 год.
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования:                                                    А.В.Ильин
                                                                     Утвержден

Решением совета депутатов

Гостицкого сельского поселения

от 05.10.2010. № 70
(приложение)

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2010 год

Перечень недвижимого имущества
	№№
	Наименование объекта
	Юридический адрес
	Дата ввода в эксплуатацию или  инв. №
	Площадь, кв.м

	1.
	Здание бани-прачечной (одноэтажное)
	188576 Ленинградская область, Сланцевский район, д.Гостицы. дом 5б
	1972 год

	390

	2.
	Здание ЗТПП

№ 1303

(двухэтажное)
	188576

Ленинградская область, Сланцевский район, д.Гостицы
	Инв. № 349
	19,3